
 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

RADA PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ 

 
Palackého tř.1946/1 ● 612 42 Brno ● tel.: +420 541 562 146 ● e-mail: sramkovan@vfu.cz ● www.vfu.cz ● IČ 62157124 

Pozvánka na zasedání 
Rady pro vnitřní hodnocení  
Veterinární univerzity Brno, 

které se uskuteční  

ke dni hlasování 5. prosince 2024 

per rollam 
 

 

Program: 

 

1. Schválení změny garanta Kurzu odborné přípravy pro získání osvědčení o způsobilosti pro osoby 

podílející se na úkonech souvisejících s porážením zvířat, který je určen pro pracovníky pro 

řádné zacházení se zvířaty podle čl. 17 přímo použitelného předpisu Evropské unie upravujícího 

ochranu zvířat při usmrcování (Kurz „welfare officer“) 

2. Schválení MVDr. Vítězslava Rašky expertem RVH pro navazující magisterský studijní program 

Veterinární asistence 

3. Schválení prof. MVDr. Jiřího Smoly, CSc. zpravodajem RVH pro navazující magisterský studijní 

program Veterinární asistence 

 
 
 
 
 
 
 

                                     prof. MVDr. Alois Nečas, Ph.D., MBA, v. r. 

                      rektor 

 

 

 

 

 
 
V Brně dne 28. listopadu 2024 
 
Prosím o hlasování v termínu do 5. 12. 2024 do 10:00 hod. 


